
柱建て部分にハツリ作業が発生致しますが、
その他は、切詰作業などは発生致しません。
オプション品の仕様をご確認くださいますよう、
宜しくお願い申し上げます。

メーカーは二箇所にて、お見積りを算出致しておりますが、
前回のメールでは、1セットと頂戴しております。
大変お手数ではございますが、取り付け位置の
ご指示をいただけますでしょうか。

マルチスクリーン

マルチスクリーン

柱ガードにつきましては、
←2本（￥13.000）となります。
今回のお見積りは、こちらの2本にて、
算出致しております。
1本単位で、数の変更が可能となりますので、
ご変更の場合は、ご指示くださいませ。

化粧カバーにつきましては、
柱→　両側
梁→　両側
枠→　前後・側枠
の、クイーンズグリーンEXT色にて
算出致しております。

担当:加島

http://www.ex-shop.net


